o Virax

2912 : Outils pour déboucheur VAL 80/ VAL

Z

80E

Description

Vérifier la correspondance du diameétre de votre outil avec le diameétre
de votre cable.
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Références
- . Reffl cre s @ cable
Ref Désignation Caractéristique Utilisation mm kg
291017 Téte fleche R e T O S C 95 0,030
serrés
291019 Vrille articulée PR COUd?S el & IIEvacuatlon, 9,5 0,040
serrés écoulement
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Ref

291020

291211

291212

291213

291217

292016

292026

292027

292032

Désignation

Raccord articulé

Couteau lisse @ 38 mm

Lames dentées @ 50
mm

Vrille

Téte fleche

Lame de scie rotative @
100 mm

Lames dentées @ 75
mm

Lames dentées @ 100
mm

Couteaux dentés @ 50
mm

Caractéristique

Autres

Outil de finition

Coupe, grattage des parois

Récupération d'objets

Démarrage du percage des
obstructions

Broyage des branches et autres
matériaux

Coupe, grattage des parois

Coupe, grattage des parois

Coupe, grattage des parois

Utilisation

Tous les déboucheurs
électroportatifs

Bouchons de graisse

Coupe, grattage des
parois
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@ cable
mm

9,5

9,5

9,5

9,5

9,5

12,7

12,7

12,7

12,7

kg

0,040

0,040

0,040

0,050

0,010

0,140

0,050

0,060

0,110
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