

2912 : Outils pour déboucheur VAL 80 / VAL 80E



Description

Vérifier la correspondance du diamètre de votre outil avec le diamètre de votre câble.

Références

Ref	Désignation	Caractéristique	Utilisation	Ø câble mm	kg
291017	Tête flèche	Passage coudes courts et serrés	-	9,5	0,030
291019	Vrille articulée	Passage coudes courts et serrés	Evacuation, écoulement	9,5	0,040

Ref	Désignation	Caractéristique	Utilisation	Ø câble mm	kg
291020	Raccord articulé	Autres	Tous les déboucheurs électroportatifs	9,5	0,040
291211	Couteau lisse Ø 38 mm	Outil de finition	Bouchons de graisse	9,5	0,040
291212	Lames dentées Ø 50 mm	Coupe, grattage des parois	-	9,5	0,040
291213	Vrille	Récupération d'objets	-	9,5	0,050
291217	Tête flèche	Démarrage du perçage des obstructions	-	9,5	0,010
292016	Lame de scie rotative Ø 100 mm	Broyage des branches et autres matériaux	Coupe, grattage des parois	12,7	0,140
292026	Lames dentées Ø 75 mm	Coupe, grattage des parois	-	12,7	0,050
292027	Lames dentées Ø 100 mm	Coupe, grattage des parois	-	12,7	0,060
292032	Couteaux dentés Ø 50 mm	Coupe, grattage des parois	-	12,7	0,110

